

Dan-Con Elementmontage ApS
Trandumvej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 35 05 44 99

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Con Elementmontage ApS Trandumvej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 05 44 99
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bårris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er betonelementmontage og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.987 t.kr. mod 13.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849 t.kr. mod 1.797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	18.986.575	13.762.608
1 Personaleomkostninger	-16.318.135	-11.148.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.281	-196.748
Andre driftsomkostninger	0	-12.933
Driftsresultat	2.502.159	2.404.387
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.208	0
Andre finansielle indtægter	0	792
Øvrige finansielle omkostninger	-156.523	-126.536
Resultat før skat	2.392.844	2.278.643
2 Skat af årets resultat	-543.843	-481.762
Årets resultat	1.849.001	1.796.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.849.001	1.021.881
Disponeret i alt	1.849.001	1.796.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	85.166	112.788
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.166</u>	<u>112.788</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.491	1.381.761
4 Grunde og bygninger	3.233.009	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.922.500</u>	<u>1.381.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.007.666</u>	<u>1.494.549</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.022.147	9.389.400
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.927.800	345.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.130.271	340.037
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Andre tilgodehavender	1.097.628	723.253
Periodeafgrænsningsposter	594.312	176.335
Tilgodehavender i alt	<u>15.772.158</u>	<u>11.012.025</u>
Likvide beholdninger	<u>1.856.064</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.628.222</u>	<u>11.012.025</u>
Aktiver i alt	<u>21.635.888</u>	<u>12.506.574</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	4.454.719	2.605.719
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Egenkapital i alt	<u>4.534.719</u>	<u>3.285.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.089.113	905.542
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.089.113</u>	<u>905.542</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	2.784.211	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.211	0
Gældsforpligtelser	420.000	0
Gæld til pengeinstitutter	3.157	1.171.933
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	240.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.903.929	4.104.308
Selskabsskat	360.272	0
Anden gæld	3.300.487	2.539.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.227.845	8.315.313
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.012.056</u>	<u>8.315.313</u>
Passiver i alt	<u>21.635.888</u>	<u>12.506.574</u>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.242.477	8.618.799
Pensioner	1.479.334	921.094
Andre omkostninger til social sikring	123.165	56.295
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.473.159</u>	<u>1.552.352</u>
	<u>16.318.135</u>	<u>11.148.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	360.272	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>183.571</u>	<u>481.762</u>
	<u>543.843</u>	<u>481.762</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris 1. januar		138.108
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>138.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		25.320
Årets afskrivninger		<u>27.622</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>52.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>85.166</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	1.610.790	0
Tilgang	503.292	3.250.000
Afgang	<u>-1.319.990</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>794.092</u>	<u>3.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	229.029	0
Årets afskrivninger	121.668	16.991
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-246.096</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>104.601</u>	<u>16.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>689.491</u>	<u>3.233.009</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	28.348.845	12.670.716
Modtagne acotobetalinge	<u>-26.661.045</u>	<u>-12.825.716</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.687.800</u>	<u>-155.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.927.800	345.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-240.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>1.687.800</u>	<u>-155.000</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.605.718	1.583.838
Årets overførte overskud eller underskud	1.849.001	1.021.881
Ekstraordinær udlodning af udbytte	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-175.000
	4.454.719	2.605.719
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	0	600.000
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.204.211	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-420.000	0
	2.784.211	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.510.404	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.626 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11.022 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	689 t.kr.	

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 529 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 347 t.kr.

Selskabet har over for tilknyttede selskabers pengeinstitut stillet kaution for mellemværende mellem disse og peninstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 4.644 t.kr. overfor bygherrer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KB Holding Skive ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.